FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO SOB CÓDIGO
IDENTIFICADOR:60521114 EXTRATO DE CONTRATO Nº

25040401

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25040401

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em
vigor  torna  público  a  contratação  relativa  ao  Processo
Administrativo n° 015/2025, na modalidade Inexigibilidade sob o
número nº 007/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN
OBJETO:  Locação  de  imóvel  localizado  na  travessa  Raimundo
Galdino  de  Aquino  para  funcionamento  do  Arquivo  Morto  da
Câmara Municipal de Paraú/RN.
Contratado.................: MANOEL VERISSIMO DA SILVA, inscrito no
CP/MF nº 971.157.704-68.
Valor  total......................:  R$ 5.400,00 (cinco  mil  e  quatrocentos
reais).
VIGÊNCIA...................: 04/04/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA.........: 04/04/2025
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, V, da Lei 14.133/2021
Paraú/RN, 04 de abril de 2025.

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 70533381

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/12/2025.
EDIÇÃO 2302. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br